POQUEMA -ind. e Com. de Moveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 ALTURA / HEIGHT: 1720
Parque Industrial || - CEP 83703-070 - PR - com.br
LARGURA / WIDHT: 900
A881 KIT 2P DUDA 90 PROFUNDIDADE / DEPTH: 350
DRANER ASSENBLY JONTHE BOTTOMWITHTHETOR LISTA DE PEGAS / LIST OF PARTS
grcm (1] NOME DA PECA / NAME OF PARTS ESP. DIMENSOES | QTD.
P29212 |BASE/BASE 12MM | 876 330 1
P29213 | VISTA INFERIOR/ INFERIOR VIEW 12MM | 876 60 1
P29214 | TAMPO/ TOP 12MM | 904 350 1
P29215 |PRATELEIRA / SHELVE 12MM | 266 200 1
M_R\A_w_k» 06X30MM P29216 | VISTA SUPERIOR / SUPERIOR VIEW 12MM | 664 60 1
P29217 |BASE INTERMEDIARIA / INTERMEDIARY BASE 12MM | 876 266 1
P29218 |CHAPEU / TOP 12MM | 876 266 1
P29219 |LATERAL INFERIOR DIREITA / INFERIOR RIGHT SIDE 12MM | 675 330 1
W P29220 |DIVISAO INFERIOR / INFERIOR DIVISION 12MM | 663 330 1
+ w P29221 |LATERAL INFERIOR ESQUERDA / INFERIOR LEFT SIDE 12MM | 675 330 1
N wn — m o P29222 |LATERAL SUPERIOR DIREITA / SUPERIOR RIGHT SIDE 12MM | 898 266 1
qH el —_ i+ P29223 |DIVISAQ DIREITA / RIGHT DIVISION 12MM | 554 266 1
2° PASSO / STEP - % © m._.u P29224 |BATENTE SUPERIOR / SUPERIOR SUPPORT 12MM | 320 80 1
o) . a — P29225 |LATERAL SUPERIOR ESQUERDA / SUPERIOR LEFT SIDE 12MM | 898 266 1
N W o P29226 |LATERAL DE GAVETA/DRAWER SIDE 12MM | 300 80 2
mwmmﬂ,\cmo 3,5X12MM m W P29227 |CONTRA FUNDO / DRAWER BACK 12MM | 383 80 1
Eﬁ —_ W P29228 |PORTA INFERIOR / INFERIOR BACK 12MM | 615 442 1
! P29229 |PORTA MENOR / SMALL DOOR 12MM | 481 442 1
CANTONEIRA W P29230 |FRENTE DE GAVETA / DRAWER BACK 12MM | 442 130 1
_@E W P29231 |FUNDO INFERIOR / INFERIOR BACK 03MM | 679 448 2
N w | P29232 |FUNDO SUPERIOR DIREITO / SUPERIOR RIGHT SIDE 03MM | 566 216 1
E+J ’ P29233 |FUNDO CENTRAL / CENTRAL BACK 03MM | 680 280 2
P29234 |FUNDO SUPERIOR / SUPERIOR BACK 03MM | 896 336 1
P29235 |PORTA DE FUNDO /DOOR 03MM | 445 328 2
P29236 |FUNDO DE GAVETA / DRAWER BACK 03MM | 405 305 1
O N Lpason Hanmer  semuiv Koy i LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
5 /g@u‘ \ A |PARAFUSO 3.5 X 25 MM / SCREW 6
B PARAFUSO 3.5 X 40 MM / SCREW 36
C CALCO 5MM / PART OF METAL HINGE 4
Fessoas Nocessiras para monfagem D DOBRADIGA / METAL HINGE 4
People required for assembly
E CANTONEIRA / METAL CONNECTION 13
& F CAVILHA 06 X 30MM / PLUG 10
w G |PUXADOR / HANDLE 2
PARAFUSO 3.5X40MM El H PARAFUSO M03 X12 MM / SCREW OF HANDLE 2
SOREW S | |PORCA M3 /NUT SCREW HANDLE 2
04 b = J  |PARAFUSO 3.5 X 12 MM / SCREW 52
PASSOISTER B > L+D+ K |PARAFUSO 4.5 X 40MM / SCREW 5
E m v L CALCO P-CANECA DE DOBRADICA / PART OF HINGE 4
E W M PUXADOR ALCA / HANDLE 3
N |PREGO 08 X 08 MM / NAIL 100
O |UNIAO DE FUNDO 10 X10 MM / UNION BACK 20
o+ P |COLA/GLUE 1
m Q PERFIL 675MM / PROFILE 1
- R PE KIT RIGIDO / FOOT 5
o || H S CORREDICA DE 300MM / RAILS 1
B i
PREGO 08X08MM | @
NAIL !
o[ — ] .
5 PASSO/STEP e ”,L PROFUNDIDADE CANAL 5MM] 3 W . S ] .
[CHANNEL DEPTH sV | S N o & canl da base inlermediana ¢ chapéu
J % soltar o parafuso do batente e logo depois da
J colocagéo das portas apertado-lo novamente.
J P02 Colocar as portas ap6s a montagem
do produto, encaixar em cima e precionar a mesma até
encaixar no canal da base intermediaria.
In case of difficulty to assemble the doors with the
intermediary base and hat, loss the screw and after
assembly the door, squeeze one more time.
mwmmﬂcmo 35X12MM Put the doors after the product's assemble, then fit up,
Eﬁ pushing the door until fix it in the intermediary base.

30/07/2021 15:14:26



